Universitätsbibliothek Paderborn

Thronus Dei Maria Deipara

Spinelli, Pietro Antonio

Coloniæ Agrippinæ, 1696

Preces aliæ, atq[ue] obsequia, quæ Virginis Deiparæ exhiberi possunt.
Cap. 30

[urn:nbn:de:hbz:466:1-46853](#)

PRECES AD DEIPARAM.

346

die prouidū impedimento recedebat, castram possideret
Civans m- in publica via situm, & viatores quoscunque
 less: à domo prædaretur, eosque bonis spoliaret luis. Ac-
 ne qui qua cedit aliquando, vt vir quidam religiosus, ac
 tuor decim pius illac iter faceret, quem graffatores illi
 annos ipsi spoliare volebant. Hic ille prædones impensè
 obfedarat, rogare, vt se ad eorum Ducem tantisper si-
 liberatus steterent, velle cum eo quædam secreta com-
 municare, à quo tandem petiit, vt sibi ad vni-
 ueros qui ex sua familia, castrove essent con-
 uocatos, Verbum Domini habere liceret. ac-
 cersuntur, & accurrunt vniuersi. porrò vir
 sanctus vnum è multis desiderari pronuntiat:
 vniuersi vero adesse omnes afluxunt, exclamat
 vnum, solum cubicularium deesse. Mittitur, qui
 hominem in concionem producat, qui vbi vi-
 rum sanctum procul a spexit, cœpit oculos in-
 uertere, rotare caput more dementium. deniq; obliktari, nec proprius accedere audebat. Hic
 sanctus adiuro te, inquit, per nomen Domini
 nostri Iesu Christi, vt quis sis nobis edifferas,
 & quam obcaudam huc veneris palam pandas: ille Christi imperio coactus, profiteret se
 dæmonem esse sub humana specie quatuor-
 decim annis cum milite hoc fuisse, atque se eo
 confilio à principe tenebratum missum, vt di-
 ligenter oblesueret, num aliquo die Miles pia
 illam salutandæ Virginis consuetudinem in-
 termitteret quam si vel vno intermisisset die,
 futurum fuisse aiebat, vt eius strangulandi, a-
 nimæque ad inferos pertrahendæ potestas sibi
 permetteret: se in famili speciem quatuoride-
 cim annis illum obtrusasse, nec nullum vñquā
 abijisse dicet, quo miles Deiparam de more
 non salutauerit. Atque haec omnia cum pla-
 ne cognouiſſet Graffator Miles ad sancti viri
 pedes proiectus, suorum scelerum veniam pe-
 tijt, ac vitæ sua rationem correxit, seque ad
 pietatem reuocauit. Vir autem sanctus Chri-
 sti imperio dæmonem potius abscedere iuf-
 fit in locum unde ijs, qui Virginem Deiparam
Jacobus de inuocant, nihil prorsus damni inferre audeat,
Voragine, quibus dictis dæmon euauit. hæc Jacobus
Spec. Exe. de Voragine in festo Annunciationis B. Vir-
ginis, & refetur in speculo Exemplo.
 rum distinctione 8.
 num. 60.

* * *

PRECES ALIÆ, ATQVE OBSE-
 quia, quæ Virginis Deiparae exhi-
 beri possunt.